

## Pachet Materialre de curatenie

I.D.: 90824437

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.189,16 RON - 4.189,16 RON

Descriere: Simbol articol C3 UM Denumire articol Cantitate Pret vanzare total fara tva total cu tva  
MGT00251 BUC Hartie igienica Softy 2str alba 12m 10role/UM 50.00 6.32 316.00 376.04  
MGT00250 BUC Rola prosop derulare centrala alba 2str 100m 6role/um 30.00 60.00 1800.00  
2142.00 EN137013 BUC Lavete microfibra diverse culori 3/um 30.00 5.50 165.00 196.35  
ACD00001 BUC Sapun lichid 5L 4.00 16.99 67.96 80.87 OI4440 BUC Saci menajeri HDPE  
negri 60L 60x70 cm 7 micr 50 saci/UM 50.00 4.25 212.50 252.88 IEL0026 BUC Manusi menaj  
marimea M per/um 10.00 2.60 26.00 30.94 IGCR32 BUC Odorizant toaleta Bref Pin solid 50g  
15.00 6.50 97.50 116.03 JD000201 BUC Detergent dezinfectant profesional Domestos pine  
fresh 5l 4.00 45.00 180.00 214.20 IG00131 BUC Dezinfectant Domestos Pine Fresh 750ml  
10.00 8.90 89.00 105.91 AQ000600 BUC Detergent de geam Hillox 750 ml 30.00 3.67  
110.10 131.02 IG002232 BUC Ajax detergent pardoseli 1L diverse arome 15.00 8.89 133.35  
158.69 CM030854 BUC Dezinfectant multisuprafete Sense 1L 40.00 15.95 638.00 759.22  
GL000906 BUC Rezerva mop bumbac 250g 25.00 3.76 94.00 111.86 SN000800 BUC Clor  
Sano 1L 10.00 4.99 49.90 59.38 SN000801 BUC Clor Sano javel 4l 5.00 15.99 79.95 95.14  
OI4431 BUC Saci menajeri HDPE negri 50x60cm 35L 7micr 50 saci/UM 25.00 2.92 73.00  
86.87 OI000200 BUC Coadă lemn matura/mop lacuita 120 cm 10.00 5.69 56.90 67.71 total  
fara tva /total cu tva 4189.16 4985.10